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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72806617N

2. Data e Regjistrimit 01/07/2007
3. Emri i Subjektit LENGO TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER LAGJA 18 
SHTATORI 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi transporti tokesor kombetar dhe nderkombetar i 

udhetareve, shitblerje me shumice e pakice, import eksport 
transport mallrash ushqimore dhe industriale, makineri, 
paisje, aparatura elektro mjekesore dhe paisje aksesore per 
klinika e spitale, vajra e produkte te perafert me to dhe bar - 
kafe .
Leandro Lengo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2019                Deri: 17/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeandroLengo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobus SETRA 
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me targe AA 955 LM Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Autoveture Honda CIVIC me targe AA 124 
SS Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autoveture 
Mercedes BENZ me targe GJ 8678 A Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Autobuz MAN FORTUNA   me targe AA 
401 PK Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autoveture 
Volkswagen CADDY LIFE me targe AA 084 OK 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobus MAN 
FORTUNA  me targe AA 543 OZ Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Autobus SETRA me targe AB 075 AC 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobus Setra me 
targe AA 256 AL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "LENGO TRAVEL"
E-Mail: lengotravel@gmail.com  
Telefon: 0692592829 084263535 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097776-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/12
/2006

Numri i Vendimit:36711, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-12-2006 Emri i subjektit:"LENGO- DHIAMANTI" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 04-12-2006 Kohezgjatja:pa afat Selia: Gjirokaster, lagja " 18 
shtatori"  Kapitali:100.000 leke Objekti:Sherbimi transporti tokesor kombetar dhe 
nderkombetar i udhetareve, shitblerje me shumice e pakice, import eksport transport 
mallrash ushqimore dhe industriale, makineri, paisje, aparatura elektro mjekesore dhe 
paisje aksesore per klinika e spitale, vajra e produkte te perafert me to.  Perfaqesues ligjor: 
Gjergji Dhiamanti Ortaket:Leonard Lengo

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-4-KK-brisida-19-12-20070011.pdf

14/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172684-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ABFC15-5EAA-4BB5-AC8E-F8A7D9D0067F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A008F47-6CA3-4EA5-95CC-51CD30C82874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F11F5C-2233-4EFE-8EBC-5EBB0392D4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F11F5C-2233-4EFE-8EBC-5EBB0392D4D9
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348527-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692592829")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz tip Benz 404 me targe GJ 9426 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz tip Benz 303 me targe GJ 7378 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz tip Benz 404 me targe GJ 9425 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522761-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 28/02/2011, ne te cilin eshte vendosur 
ndryshim administratori dhe shtim objekti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("084263535")         
Objekti ishte            ("Sherbimi transporti tokesor kombetar dhe nderkombetar i 
udhetareve, shitblerje me shumice e pakice, import eksport transport mallrash ushqimore 
dhe industriale, makineri, paisje, aparatura elektro mjekesore dhe paisje aksesore per 
klinika e spitale, vajra e produkte te perafert me to.")          u be            ("Sherbimi 
transporti tokesor kombetar dhe nderkombetar i udhetareve, shitblerje me shumice e 
pakice, import eksport transport mallrash ushqimore dhe industriale, makineri, 
paisje, aparatura elektro mjekesore dhe paisje aksesore per klinika e spitale, vajra e 
produkte te perafert me to dhe bar - kafe .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Çali")                      Nga data "28/02/2011             
Ne daten "28/02/2016
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Dhiamanti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539107-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 18.04.2011, per hapje adresah 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5425981-6074-47FB-9210-CDE8A2B9FC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052C8671-730E-4CC2-9FF1-D7E7EA3E4594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12330BC6-9192-4D12-BF28-F070DE10BC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700081B3-7CC3-40DB-B00D-761E8C2B2F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6AD061-6632-4F64-B5BC-DED872C9E478
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Volvo me targe GJ1983 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Setra me targe AA 256 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Benz  me targe Gj 2041 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-869741-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.07.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008091-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 08.02.2013 te asambles se 
ortakeve per largimin e administratorit Astrit Cali dhe emerimin ne vend te tij me zotin 
Leonard Lengo me nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Lengo")                      Nga data 
"08/02/2013             Ne daten "08/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Astrit Çali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-031679-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3,date 11.03.2013, ku eshte vendosur 
pushim i perkohshem i aktivitetit date 11.03.2013-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0CBB5B-D556-4342-8F62-FBA0B3B41EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE58E3E4-3256-4C5B-9FCE-7F8497C52D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FBE23B-B907-4767-A0C2-A713A6E3332A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B54C0-D71F-415C-9FFF-FCAEFDF0D8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B02AFBF-78C5-4D6F-AE21-41FE0D5FCF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DE84FD-A568-4BAF-B5AF-6E59D11B1E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9465850-BCC7-41A5-AFF8-4F4B4FC9246E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-054291-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 01.04.2013 per 
aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064411-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vertetimit nr.10/1 Prot, dt.10.04.2013, me ane te 
te cilit vertetohet ndryshimi i emrit te ortakut njekohesisht edhe administrator i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leandro Lengo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Lengo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leandro Lengo")                      Nga data 
"08/02/2013             Ne daten "08/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Leonard Lengo")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-066817-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.04.2013 ku eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 
11.04.2013
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215142-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
09.10.2013 ku eshte vendosur: Aktivizimi i Aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0C43DA-105D-4895-A35A-ED9C1520B858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469EBF3E-9562-47D6-88C5-A051A29ED1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B7A247-E0D7-4367-9EE5-C3FD5A56617B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D791EC74-4011-4A89-800A-92375FAF9719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DE0FF4-4866-4374-A766-9BB74E2FFE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809C4AF-2F8A-4644-B7A1-B7B35F55D2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56126B57-0C66-4413-B8D9-F71B787FB343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198B74CC-1937-421E-894D-4110E1F71011
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-220417-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.10.2013 ku 
eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 16.10.2013 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577677-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850495-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055230-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kërkesës së Administratorit, Datë  18.05.2015 
ku është vendosur: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CBA459-4F06-4D58-8074-4E202C09114C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11BD02B-5EB3-4DCE-8A2A-D2971DB5ABA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C76522-2E4C-4242-BED3-421DBF162B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECF38E8-DFDB-4D99-908E-D31D89E9810C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E9B270-A2E6-4A12-B58F-28A5BD3D0F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB24D37-CC79-47F8-B906-64977A22A9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CB2AF0-C14E-411D-9E9B-8C784AFB6297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBAED8E-0082-4CD2-B31A-BEF18861C669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F6CF4A-C625-441A-BC36-DE25CD9B2352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268322E2-BAAB-4AD6-B6A1-11480B52CC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33927E57-ADE4-4411-85AB-42E66BB6635D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33927E57-ADE4-4411-85AB-42E66BB6635D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90E094C-BFEE-400A-9D08-FF45D6246330
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064011-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.05.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e katër adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese tjetër dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus SETRA me targe AA 955 LM;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz tip Benz 404 me targe GJ 9426 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz tip Benz 404 me targe GJ 9425 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Benz  me targe Gj 2041 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz tip Benz 303 me targe GJ 7378 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116454-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189044-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 3.8.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            (""LENGO-DHIAMANDI"")          u be            ("LENGO 
TRAVEL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30744282-3CCC-49BF-8EB2-1E3B4076CB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA14A0AA-11AF-4F91-8135-1F82602E2D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1E1818-4119-45F0-81C3-E87F3BC4784A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED5780B-19A8-4DD2-8CDC-1117C004DA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7DBF5E-46E2-4706-8962-970F09DABBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F2FBCD-574E-447A-935E-457EA45C47E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F782E8A9-3130-4266-BF90-D7992325410A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA5BA30-F3C6-4656-AE3A-223A6E1E9F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4588A11-3962-423D-9528-4E20B36D4E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1C93EF-CAA8-4502-B8BB-EA35ECC723CB
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05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191403-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 04.08.2015 -  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732290-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2016 per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737709-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-744021-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.06.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Mercedes me targe AA 765 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus SETRA me targe AA 019 NB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus SETRA S41 me targe AA 353 MK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Mercedes 629 me targe VL 9854 C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87256ACC-5341-4C7E-B392-DE03C5F0CDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D308854-2FC2-4F20-9CC1-DF8CD3F8B60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A9D10B-9304-49E8-B6AB-746CB97D3C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42DEA37-F0AC-4AFB-9FCF-89CBC907A299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC93CA8-B68C-4B2B-9051-BE65ED83625F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241E8E82-AF54-4EEA-BC90-085F4E8FF66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F4BACE-B91D-4CFB-B682-3751FCFF6265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53B98A5-54BE-42E1-832C-5F0D6D8DA866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EC394A-C199-4EDC-94FE-70D3D6598FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2300B3-80DE-419D-B89C-86509FE38180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48B93AC-C683-4235-B34E-98E909380937
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782214-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818500-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Volvo me targe GJ1983 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846280-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-260994-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB300EF4-364B-4C72-8D29-64B747082D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B93D18F-F573-4883-AC0D-81EAAFEC857E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B93D18F-F573-4883-AC0D-81EAAFEC857E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD84547-6BD5-4511-B74C-D36B0EF140A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180ED259-E6D3-40FB-9DD9-45D2C46531E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8D140A-4CB3-4EE3-98F3-81AA63C47B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA28D4A-1FF8-49B0-9F1C-D0054817D1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA28D4A-1FF8-49B0-9F1C-D0054817D1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E94D05E-9C27-4C0B-8742-F63097C0A8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BD31D3-FF5E-4BE1-B2DA-4FD91DC377F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2924CC9A-F53F-49AE-B484-7393CC23FD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5506ED-3720-439A-89DC-7D0C759119DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3A876A-570B-4947-8B20-F7C90CC3B10F
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja "Mustafa Matohiti", rruga "Ali Pashe Tepelena", godine 2-
kateshe, kati i pare, nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407554-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729241-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.03.2018  per riemerimin e 
administratorit Leandro Lengo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leandro Lengo")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2013")            u be              ("28/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leandro Lengo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2018")            u be              ("28/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752261-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 19.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43E5BC1-359A-4C4F-AEE6-46B5D897AF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A658DD-DC23-4040-9E75-9E4568EEE578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A658DD-DC23-4040-9E75-9E4568EEE578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245C1F78-C0BD-47FA-828B-CAAA83BAA6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40F78D2-3060-4D56-A0E8-4928672927D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646055EF-11A1-4B8E-925E-4B42A34E0123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9696284-43E0-4BCB-AC56-58F30A0A29DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B31B426-A9FC-4CAC-B354-7612E557B0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDC044B-287B-4739-BA8D-FC85C4AA568F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA7B423-4771-4AD6-ABB0-13D0E0D606DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA7B423-4771-4AD6-ABB0-13D0E0D606DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA09270-BA25-4E89-B2A4-6FA3B65A9DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F89396-3ECA-48EC-B199-7C1BD23258A4
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GJIROKASTER;         Autoveture Mercedes BENZ me targe GJ 8678 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture Volkswagen CADDY LIFE me targe AA 084 OK;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture Honda CIVIC me targe AA 124 SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774786-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 08.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja "Mustafa Matohiti", rruga "Ali Pashe Tepelena", godine 2-
kateshe, kati i pare, nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883393-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261298-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 11.07.2019, për hapje 3(tre) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA03C1EC-FA93-42B4-8EBE-3337EB23718E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA03C1EC-FA93-42B4-8EBE-3337EB23718E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4439C4-64D4-4B88-AA8B-AF7EFADFBA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7658727E-ED14-4765-8A9B-D94EA5E70B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA850BA0-FB36-4BD3-AB09-0F447CF50A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA850BA0-FB36-4BD3-AB09-0F447CF50A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161E790F-C4E7-4849-9446-CBCECB9BE4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE8B44D-1E91-4875-8594-D8BBC9198F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A23AC64-75A3-4033-97A0-46C73F61F022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAB4FA1-C663-4487-800D-51F2695A10AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88E9D1F-B523-48DD-8050-53D407E35F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B06DA96-D697-4136-A61B-54186C657422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365964CD-7A86-48D9-BB23-B71D0D4299A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4503D8-DD0D-4D52-A1FA-C05D1D58AA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4503D8-DD0D-4D52-A1FA-C05D1D58AA54
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adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lengotravel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Mercedes Benz me targe AA 765 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Mercedes Benz Sprinter me targe AA 282 NR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus SETRA me targe AA 169 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269499-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.07.2019 për miratimin e riemërimit të administratorit z. Leandro Lengo për një afat 5 
vjeçar nga data 17.07.2019 deri më datë 17.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leandro Lengo")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2018")            u be              ("17/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leandro Lengo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2019")            u be              ("17/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292313-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.30.07.2019,ku vendosi : Ndryshimin e 
emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            (""LENGO-DHIAMANDI"")          u be            (""LENGO 
TRAVEL"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C670FF76-107D-4FF8-8534-43A9509ACFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C670FF76-107D-4FF8-8534-43A9509ACFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E195BF-F6F5-45E9-8AD0-8152E40FCC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF6393B-D0BD-4EDE-A163-FB1927191ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEF52FA-B038-4B57-8896-293C0E087E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2140D120-83EC-4048-A318-D267A89A26C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2140D120-83EC-4048-A318-D267A89A26C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D279A18F-9869-40DB-8973-DEBDD62B42B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BDB922-0B53-4F03-AB3C-8C4D0BBA55A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BDB922-0B53-4F03-AB3C-8C4D0BBA55A8
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296081-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese,anekse.pdf
Vendim i Asamblese 2018.pdf
Te tjera 2018 LENGO-TRAVEL shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321128-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.08.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus SETRA S41 me targe AA 353 MK;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus SETRA me targe AA 019 NB;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Mercedes 629 me targe VL 9854 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349403-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 26.09.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus SETRA me targe AA 169 TA;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Mercedes me targe AA 765 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Mercedes Benz me targe AA 765 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC8EF9D-1F53-459F-8DE9-D35D5C0EC164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C7D4C-4865-4830-8FED-D8DF84EDE693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224C3EBE-A40D-48AC-AA12-2318CA87F4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2F6A17-B94E-4925-9D6B-C5E4E31232F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E17E54-9D83-4D29-A666-97DB22A279EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65918355-AA16-4F49-BFC4-1B82E4CD3D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475D38CD-147E-4F18-B999-FAF20FBA68DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4ED82F-E231-4220-A77C-50137CA18A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945B13C4-53BF-4126-A672-B5E3D2FE8592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE42F72-4C14-47B1-A066-FDA1ADDF890F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE42F72-4C14-47B1-A066-FDA1ADDF890F
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GJIROKASTER;         Autobus Mercedes Benz Sprinter me targe AA 282 NR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500290-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.05.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz MAN FORTUNA   me targe AA 401 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508435-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.05.2020 ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus SETRA me targe AB 075 AC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568432-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Shenimet spjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18637A53-DD5F-48B9-A890-4266B70F548F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18637A53-DD5F-48B9-A890-4266B70F548F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA093CD2-A212-4225-A54F-649ED63E0A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EF53BA-F342-4DE0-A17B-950019FAC723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24C6E87-CE79-4679-90E8-8661EA378670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FBC5C3-5EC1-41C3-8191-C39941512357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC85712-B304-4BE6-9393-8AA027E2CA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC85712-B304-4BE6-9393-8AA027E2CA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEE64C6-85A7-482B-A87D-ABEDC818C3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E437EBB4-E128-468C-AD1C-C51FFCC3C7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE26FD3-67D2-4CE9-AF39-AA1439AB3EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A8CCA1-CD6E-44ED-ABF3-082A075AD915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05A5D96-600C-4EF6-9E1F-2B9EBCE79820
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V- Asambleje LENGO-TRAVEL 2019.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734961-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Shenime Spjeguese 2020 Lengo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V. Asambleje 2020 Lengo.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746815-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës,datë 19.07.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus MAN FORTUNA  me targe AA 543 OZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961364-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
V.asambleje lengo 2021.pdf
Sh.Shpjeguese lengo 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx

Datë: 27/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34779458-3933-40EF-9499-6036F8EB5104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300909DC-CA5E-4741-B718-2E962174CD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8133C75-27F3-44E0-A081-CB3F0F23133F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BFF481-BDE9-4B8A-8C3B-B664ED313A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DDC59D-5BCD-4D26-9037-DAADC8007EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107B35BA-D378-4A99-93BB-2EE79834CDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04A630A-D165-4BED-93D6-62F13224D19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C656BD-0E34-4F31-81B5-78CC8BEB5D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D518229-CE86-4C43-B7CE-A5C84763C6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546EFF9A-AE37-481B-BF16-CC512F476861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767A164F-6D47-43BC-AEFC-2FEEAC25F050

